[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CHA - PROTOCOLO 267/2018 - 03/12/2018 15:43

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº _____/2018
“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO”

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO À PREFEITA LILI AYMAR E A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, SEU SECRETARIO E TODA SUA EQUIPE DE DIRETORES, AOS PROFESSORES, E A TODAS AS MENINAS DO BALLET, PELA GARRA, DEDICAÇÃO, AMOR E COMPETÊNCIA QUE DEMONSTRARAM NA APRESENTAÇÃO ‘’O MÁGICO DE OZ’’.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento destes Vereadores, em valorizar todo empenho e dedicação da prefeita Lili Aymar e a equipe da Secretaria de Cultura e Turismo e sua equipe de Ballet que proporcionaram um grande espetáculo em nossa cidade, com a nossas crianças, criando a oportunidade de desenvolvimento social e cultural.

Com imenso prazer e orgulho que essa Casa de Leis, parabeniza e reconhece todo esforço, dedicação e empenho da Prefeita Lili Aymar do Secretário de Cultura Davi Ben Mamczur Gonçalves, e sua Equipe da Casa de Cultura Cora Coralina de Araçariguama, durante todo ano de 2018.

Aos homenageados nossos aplausos e nossos sinceros agradecimentos.

Requerem, nos termos regimentais, seja consignada na Ata dos Trabalhos desta Casa de Leis, Moção de Congratulação a Prefeita Lili Aymar e toda equipe da Secretaria Municipal de Cultura de Araçariguama, representada pelo Sr. Secretário Davi Ben Mamczur Gonçalves, pelos excelentes trabalhos prestados a comunidade.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2018.
Fabio Aymar

Vereador

Ademário Jesus Mendes – Bahia                        Moacyr Godoy
             Presidente                                              1° Secretário

         Jaime R. Morinho                                José Fernandes da Costa
           2° Secretário                                                 Vereador
Nadivan Ferreira Maia – Alemão                           Paulo Volcov
            Vereador                                                       Vereador

Raimundo A. L. Rocha - Tilápia           Edmilson A. da Silva - Baixinho

            Vereador                                                        Vereador

Judivan Severino Figueirêdo               Franciscano R. de Souza - Fran

            Vereador                                                         Vereador
_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br